
建設工事

土木一式

下水工第３７号　和久市第１ポンプ場放流渠改修工事

福知山市　和久市町　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

土工　N=一式

コンクリート工　V=54㎥

コンクリート防食工　A=382㎡

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

27,094,000

1

2

株式会社赤井土木

岩田建設株式会社

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 平成30年11月26日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

平成30年11月29日

0000002733

平成31年3月22日

業種区分

概要

２３,７６２

辞退

辞退

最低制限価格２７,０９４

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

辞退

－

辞退

辞退

落札

-

-

-

23,798,000

-

-

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

3

4

5

6

7

-

10

23,927,000

辞退

－
9

8

辞退-

株式会社梅田組

加藤建設株式会社

公正産業株式会社

大永産業株式会社

株式会社高見組

株式会社テクノ創建

中小路建設株式会社

株式会社ミノベ



公正産業株式会社

福知山市夜久野町額田６３３－１

（１）平成３０年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ１等級及びＡ等級に登録されている者のうち、
　　　福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）の基準を満たす技術者を配置できること。

平成31年3月31日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかっ
た者、その理由

第１回変更契約

25,662,960

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）

円25,701,840
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第３７号　和久市第１ポンプ場放流渠改修工事

契約の相手
名　　称

住　　所

29,261,520

第２回変更契約

変更額

変更工期

平成31年3月11日

変更理由

円5,824,440

変更理由

変更工期 ～

放流渠内部において、コンクリート中性化試験などにより劣化箇所が確認されたため、劣化部除去工・断面修復工およびVカット補修工
を追加する。矢板工について、油圧式圧入とウォータージェット併用工法による施工が不可能であったため、油圧式バイブロハンマと
ウォータージェット併用工法に変更する。床掘について、施工箇所が狭小であることと合わせ、支障物があるため施工を小規模なものに
変更する。警察協議などにより交通誘導員を増員する。

変更額 円 変更契約日

変更契約日

平成30年11月29日 ～


	閲覧 (結)

